主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年5月21日
發文字號： 政研發字第1130016622號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 1130516中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會函、1130514中華民國室
內設計裝修商業同業公會全國聯合會函、考選部專門職業及技術人員高等考試科
別落日條款委託專業研究案需求說明書及專題研究計畫申請書

 函轉中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會自

即日起至113年6月15日（星期六）(以郵戳為憑)公開徵求

「113年度考選部專門職業及技術人員高等考試科別落日

條款」委託專業研究計畫案，請查照轉知。

依中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會113年
5月14日全設聯鑫字第1130000043號函、113年5月16日全

設聯鑫字第1130000046號函及該會專題研究計畫作業要

點規定辦理。

計畫主持人之資格條件需為室內設計裝修相關背景，熟

悉室內設計裝修產業者，並於申請名冊之備註欄內確認

計畫主持人資格，符合者始得將其申請案送出，並連同

計畫主持人資格切結書備函向該會提出申請。

有意申請者，請參閱考選部專門職業及技術人員高等考

試科別落日條款委託專業研究案需求說明書及專題研究

計畫申請書(如附件)。
本案如有相關疑義，請洽該會承辦人室內技師推動委員

會主委吳文君，電話：04-23806639、0937-703000，收件

地址：40880台中市南屯區益豐路三段327號。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、隨文檢附中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合

會來函兩份及「考選部專門職業及技術人員高等考試科

別落日條款委託專業研究案需求說明書及專題研究計畫

申請書」乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁